

گروه دیپلماسی - هدیه گل محمدی: خبرسازی درباره پرونده اتمی ایران همزمان با نشست فصلی شورای حکام به یک رویه عادی تبدیل شده است. خبرگزاری رویترز مدعی شده که به یک گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ایران دست یافته است. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی روز دوشنبه...

صفحه ۱۰



«مردم سالاری» آخرین وضعیت لیست‌های اصولگرایان را بررسی می‌کند

جنگ سرلیستی برای ریاست مجلس

صفحه ۲



خطر قطعی گاز
استان‌های شمالی را تهدید می‌کند
رکوردشکنی
مصرف گاز در ایران

صفحه ۷

استخدام اینفلوئنسر خارجی برای تبلیغ ایران

کارشناس میراث فرهنگی و گردشگری به خبرنگار می‌گوید: «حضور اینفلوئنسرهای گردشگری بسیار مفید است در صورتی که برخی معضلات گردشگری مثل بحث فیلترینگ، پوشش گردشگران، رزرواسیون بین‌المللی حمل‌ونقل و هتل، امنیت گردشگران و دریافت کارت‌های اعتباری بین‌المللی حل شود اگر این مشکلات حل نشود تبلیغ اینفلوئنسرهای گردشگری به ضد تبلیغ تبدیل خواهد شد.» ایران به پشتوانه تمدن غنی...

صفحه ۴

پودر سرمایه‌ها

در تالار شیشه‌ای بورس تهران

گروه اقتصادی - محمدرضا حقی: برخلاف وعده‌های دولتمردان در خصوص جبران ضررهای مردم در بازار سرمایه و علی‌رغم اینکه تصور می‌شد این بازار در اسفندماه روند صعودی به خود بگیرد، اما در روزهای اخیر رنگ قرمز بر شاخص‌های تالار شیشه‌ای حاکم بوده است. به گزارش «مردم سالاری»، بیش از ۳ هزار و ۴۰۸ میلیارد تومان از سرمایه‌های حقیقی طی دو هفته اخیر از بازار بورس تهران خارج شده است. بازار سرمایه...

صفحه ۶

بازی ناتو

با اعصاب روسیه

گروه بین‌الملل - سمیرا عبدالملکی: جنگ اوکراین اگرچه در یک روند متعادل با پیشروی آرام روسیه ادامه دارد اما هرلحظه ممکن است به یک برخورد بی‌پایان و شوق منتهی شود. مسکو و واشنگتن به دنبال ایجاد یک توازن بازدارنده هستند. غرب به ناتو تکیه دارد و کرملین به بازدارندگی اتمی امیدوار است. ظرف ۲ سال گذشته غربی‌ها اگرچه تمام قد از اوکراین حمایت کرده‌اند اما تلویحا برخی خطوط قرمز روسیه را...

صفحه ۱۱

لیست نامزدهای حزب مردم سالاری در حوزه‌های انتخابیه شهرستان‌ها برای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی

نام استان	حوزه انتخابیه	نام و نام خانوادگی	کد انتخاباتی
آذربایجان شرقی	تبریز و اسکو و آذرشهر	مسعود یزیشکیان	۲۹۴
آذربایجان شرقی	تبریز و اسکو و آذرشهر	سعید محمدی	۸۳۱
آذربایجان شرقی	سراب	مجید نصیریور سردهایی	۶۵
آذربایجان شرقی	مراغه، عجب‌شیر، سراب و قلعه‌چای	سید فرید موسوی	۲۴۲
آذربایجان غربی	ارومیه	علی ملازاده	۴۹۳
اردبیل	مشکین شهر	یونس اسدی	۱۲۵
اصفهان	گلیانگان و خوانسار	علی بختیار	۱۲۹
اصفهان	نائین، خور و بیابانک	غلامرضا کریمی	۱۸۶
ایلام	چرداول، ملکشاهی و مه‌ران	مراد یگانه	۳۸۱
ایلام	چرداول	حسن رستمزاد	۱۹۵
خراسان رضوی	سبزوار، جوبین، جغتای، خوش‌آب	محسن باغانی	۲۹۵
خراسان شمالی	چابچرم، مانه، سملقان، گرمه، راز، جرجان	علی قربانی	۲۶۳
خراسان شمالی	چابچرم، مانه، سملقان، گرمه، راز، جرجان	محمد مهدی شهریار	۲۳۷
خراسان شمالی	قوچان و فاروج	هادی شوشتری	۵۱
خوزستان	رامهرمز و رامشیر	هدایت‌الله شاهینی	۱۷۴
خوزستان	شوش و کرخه	سید جاسم ساعدی	۳۴
زنجان	خدابنده	سعدالله نصیری قیداری	۵۷
فارس	نیریز، استهبان، بختگان	زینب جوکار	۱۲۷
قزوین	تاکستان	امیر طاهر خانی	۴۸
کرمان	رفسنجان و انار	احمد انارکی	۱۴۱
کرمان	زرنج و کوهبنان	حبیب‌الله جرجی	۱۵۶
کرمان	کهنوج و فاریاب	ایرج بیت‌اللهی	۲۶
کرمان	جیرفت و عنبرآباد	علی اسلامی‌بنده	۱۶
کرمان	شهربابک	علی اسدی کرم	۱۶
کرمانشاه	کرمانشاه	دکتر جهانپخش امینی	۱۶۵
کرمانشاه	اورامانات	محمد رفوف قادری	۵۲
کردستان	سنندج	شهریار رحیمی	۱۶۸
کردستان	قروه و دهگلان	حامد قادر مرزی	۱۶۵
کهگیلویه و بویراحمد	گچساران و باشت	غلامرضا تاجگردون	۲۵
کهگیلویه و بویراحمد	چرام، لنده و بهمنی	رضا دهستانی‌پور	۱۵۲
کهگیلویه و بویراحمد	بویراحمد، دنا و مارگون	محمد بهرامی سیفا‌آباد	۱۲۵
گلستان	گرگان	محمد مهدی اسلامی	۴۱۳
گیلان	رشت و خمام	سید محمدحسن واحدی	۷۳۵
گیلان	بندر انزلی	هادی حق‌شناس	۲۸
لرستان	خرم‌آباد - دوره و چگنی	علیرضا بیرانوند	۱۵۷
مازندران	قائم‌شهر، جویبار، سوادکوه	عمران عباسی	۲۴۳
مازندران	بابل	احمد فاطمی	۱۹۴
مازندران	آمل	یحیی یوسف‌پور	۲۳۹
مازندران	ساری و میان‌رود	علی‌اصغر یوسف‌نژاد	۲۹۸
مازندران	نوشهر، چالوس و کلاردشت	محمدعلی محسنی‌بندی	۶۲
هرمزگان	جاسک و میناب	محمد احمدی	۱۶
همدان	اسدآباد	علیرضا فله‌گری	۵۱

عقد قراردادهای مشکوک دولتی همچنان ادامه دارد؛

سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها زیر علامت سوال!



برخلاف سیاست‌های کلان کشور و بیانات رهبر معظم انقلاب در حمایت از بخش خصوصی واقعی در کشور، این روزها شرکت‌های خصولتی در صنعت قیر ضمن عقد قرارداد انحصاری با سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها عملاً زمینه‌ساز تضعیف بخش خصوصی فعال در صنعت قیر و همچنین وارد شدن آسیب‌های جدی به اقتصاد غیر رانتهی این حوزه شده‌اند. طبق سیاست‌های کلی تولید ملی و بر پایه تأکیدات صریح و مکرر رهبر معظم انقلاب در تقویت بخش خصوصی، دستگاه‌های دولتی کشور ملزم به اخذ مشاوره از تشکل‌های بخش خصوصی در تصمیم‌گیری‌های خود در راستای حمایت از کار و سرمایه ایرانی هستند اما برخی دستگاه‌های دولتی بدون توجه به سیاست‌های کلان کشور و وضعیت پیچیده تولید و اشتغال ملی، اقدام به اتخاذ تصمیماتی می‌کنند که آشکارا تهدیدکننده منافع عمومی است و نتیجه آن تقویت انحصار برخی شرکت‌هایی است که سال‌ها با استفاده از رانت‌های سرشان، فضای کسب و کار را برای بخش خصوصی به شدت محدود کرده‌اند. در حالی که هیچگونه ابهامی در زمینه رویکرد راهبردی نظام برای جلوگیری از رقابت شرکت‌های دولتی، شبهه دولتی یا خصولتی با خصوصی وجود ندارد و بارها به صراحت بر این سیاست از سوی مقام معظم رهبری و ریاست محترم جمهوری تأکید شده اما متأسفانه در برخی دستگاه‌ها گوش شنوایی برای پذیرش و اقدام وجود ندارد. در این میان سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور که براساس سیاست‌های رسمی کشور موظف به استفاده حداکثری از ظرفیت‌های

تولید بخش خصوصی می‌باشد در اقدامی تعجب برانگیز با نادیده گرفتن ظرفیت تولید قیر بخش خصوصی، ضمن انعقاد قراردادی با ارزش بیش از هزار میلیارد تومان با دو شرکت خصولتی عملاً از مجموعه سیاست‌ها و راهبردهای اعلام شده از سوی مقامات عالی کشور عبور کرده است. صرف نظر از نادیده گرفتن راهبردهای مورد تأکید مقامات عالی نظام از سوی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور این سازمان براساس بند ک تبصره یک قانون بودجه ۱۴۰۲ کشور موظف به بکارگیری همه ظرفیت تولیدکنندگان دارای استاندارد بوده که متأسفانه ضرورت اجرای این تکلیف قانونی را هم در نظر نگرفته است. از آنجایی که ۱۷٪ از ظرفیت بیست هزار میلیاردی تأمین قیر براساس قانون در اختیار سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها است، در نظر نگرفتن پتانسیل‌های موجود در بخش خصوصی برای تأمین و انتقال قیر می‌تواند مشکلات عدیده را برای تولیدکنندگان قیر

در بخش خصوصی بدنبال داشته باشد. ظرفیت‌های قابل توجه تولید و همچنین ناوگان اختصاصی حمل و نقل با در اختیار داشتن بیش از ۷ هزار دستگاه خودرو سنگین که با سرمایه‌گذاری هنگفت بخش خصوصی ایجاد شده و اشتغال و تولید پایدار در گستره کشور را به دنبال داشته با تصمیم اخیر سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها عملاً با افت شدید روبرو خواهد شد و اشتغال بیش از ۵۰۰۰۰ هزار نفر را با مخاطره جدی روبرو می‌نماید. انتظار می‌رود وزیر محترم کشور ضمن ورود جدی به این پرونده ضمن بازخواست مدیران سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها با افراد متخلف به صورت جدی برخورد نماید. تبعات تصمیماتی اینگونه از سوی کارگزاران نظام علاوه بر اتلاف سرمایه‌گذاری عظیم بخش خصوصی که با هدایت و حمایت دولت صورت گرفته است موجب تضعیف تولید و اشتغال پایدار و بستر بروز آسیب‌های اجتماعی خواهد شد.

پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین

www.mardomsalari.ir



روزنامه مردم سالاری

www.mardomsalari.ir/newspaper

